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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ yr 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO; Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo

mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: LIDIA DE SOUSA LOPES
NEVES

CPF: 803.439.023-20

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizidcladovalc.ma.gov.hr
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°do CPF: 803.439.023-20

Nome: LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

Data de Nascimento: 03/08/1978

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 18/02/1997

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:14:39 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 6F64.5AD2.B269.DA7D
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V Dedaraçao de Aptidão ao Pronaf MbásIérioiUAgriaiUurt, SccnUilade Asrinitwra
pKBártacAbastedBicoto FaadBar c CosfieraíMaB»

;^vgrai>BNariiUMl de FwtatedinailD rU
AfpicidtBn FandlBar

1* via - Agricuttor Famiiar. 2* via ● Emitente

i ● Cadastro do(a) Agricuftor(a) Familiar

a) Identificação do(a) Agrícullor(a) Familiar

1° Titular da DAP: LIOIA OE SOUSA LOPES NEVES

SDW0803439023201008210927

1.CPF; 803.430.023-20 2.Nome: LIOIA DE SOUSA LOPES NEVES

S.Sexo: Faminino 4.Nome da Máe: ANTONIO OE SOUSA LOPES

S.Apelido: LIOIA O.Dtde Naec.: 03/08/1978

7.RQ: 994280980 8.ÜF de Emieaão do RG: MA

/rôC.10J«lauraldade: Pedreiras - MA9.NIS; 19.024.15150-6

1
11 .Eecotaridade: 2° Grau completo

2» Titular da DAP:

12.CPF: 13.Nome:

14.Saxo: 15.Nome da Mie;

17.01 de Nasc.:16. Apelido:

19.UF de &T)iss8o do RG:18.RG:

21.NaturaSdade:20.NIS:

22,Esccjandade: Desconhecido

Dados da FsmOia

TS.tfdepeseoasdafamfllaresidatitesnoestabeledmenlo: 2

25.Regime da Casamento: Nâo se ̂>8ca

27.Ender«ço: POVOADO GAViAO REAL

N»:S/N

24£stado CMI: DNordedo

26i_ocal de Residíncia: Estabeledmento rural

28.Municfplo; Trlzidela do Vale - MA

B^rm: ZONA RURAL

29.CEP; 65727^XW

b) Caracteríeticas Sódo-Econãmicas do(a) Agricultor^a) Femilar

1.0rg8m2aç8o(ôes)Soclai(iB)a(8) gualOs) pertertça: Sindicato vinctiado a CONTAG 2.Condição(õe8) de posse e uso da tarra: Proprietário/a
Rural

3AUvldades Prindpats; Agricultor/a
Pecuarista

S.Ãraa menor ou igual a 4 mdduloe fiscais; Skn

ExtratMsta Outra

4.Area do Estabelecimento; 15,00 ha

õ.Compostção do Valor bruto da Produção Anual do Eslabelecimenlo  Familiar (considerer os últimos doze meses, a contar da data do preenchimenia da DAP): Rfs.rcuMjsnij

Renda fora do estabelecimentoRende do estabeleclmtrrto

RS 9.360,00Agropecuária Estimada: R$ 0,00Total Auferida:

RS R$0,00 Desconto:Nâo Agrr^cuária Estimada; 0,00

RSTotal com desconto: 0,00RS 9.360,00TotN:

100,00}RS 9.360,00Ftenda de EnQuadramento: % da Renda do
Estabelecimento;

7,Força de trabaOio tomIBar

7.1. Número de membros da urtidade familiar e agregados que desanvolvam atividades geradoras de renda no estabelecimento

7,2. Número de empregados permanentes contratados;

7.3. Há permanéncis de força de trabalho famíisr?

0

Sim

1

ii < informações Complementares

Imóveis Ruials

Sobre o imóvel pirtcipai;

1.N* de im S.Area do estabelecimento: 15,00 hectares

5.É prcpnetário do anóvel prindpal? Sim

6.Nome ou razáo social do proprietário; LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

óveis explorados: 1

2.DerK>mineçâo do imóvel: FAZENDA GAViAO REAL

a.Localízação do imóvel: OUTROS POVOADO GAVIÃO,
MA119A122

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 803.439.023-20

ill ● Declaração do(a) Beneficíário(a)

Oedaro, sob ss penas da lei (art 299 do código Penal), que os dados acima correspondem á verdade.

/  ' /Local: í Data:

4Í4 iíàíj^:1ílZ1
~7

Assinaturas^-’ C

LocsL, Data: / /

Assinatura: Polegar direito 1 Poleger direita 2

IV > Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA

Atesto que o(s) titulardes) acima identíficado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento como bem
Rural 30 amparo do F^naf no Grupo B. Grupo Final: B

áário(a)(s) do Crédito

RepnInstituição: CPNJ 02.674.037/0001-20 Entidade emissora

CFf/fnM2.m4%
DiaUcal

- /● c
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Ministério do Desenvolvimento Aqráriò —
Secretaria de Agricultura Familiar ®
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar ●

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

\

Chave do extrato: 1081630521673441

Emitido em: 16/02/2022 às 11:48:02
Informações Gerais

DAP: SDW0803439023201006210927 Versão DAP: 1,9.2 Enquadramento: B

Emissão: 10/06/2021 Validade: 10/06/2023 Município/UF: Trizidela do Vale/MA

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Titular(es)

Mome; LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

CPF: 803.439,023-20

Categoria Condição e posse de uso da terra

Extrativista Proprietário/a

Emissor da DAP

Emissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DE TRIZIDELA DO
7ALE MARANHO CNPJ: 02.674.037/0001-20

Mome do Responsável: MAURO DOS SANTOS FERREIRA CPF: 778.342,163-68

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br
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Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1229586521673441
Emitido em: 21/03/2022 às 16:33:59

Informações Gerais
DAP: SDW08034390232010062ÍÕ927 Versão DAP: 1.9.2 Enquadramento; B

Município/UF: Trizideia do Vale/MAValidade: 10/06/2023Emissão: 10/06/2021

DAP Expirada: NãoDAP Válida: SimÚltima Versão: Sim

Titular(es)
Nome: LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

CPF; 803.439.023-20

Condição e posse de uso da terraCategoria

|Proprietário/aExtrdtívista

Emissor Ja DAP

Èrr.issor: SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DE TRIZIDELA DO
VALE MARANHO

CNPJ: 02.674,037/0001-20

CPF: 778.342.163-68Nome do Responsável: MAURO DOS SANTOS FERREIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br

21/03/2022 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA _^,,00-Lr

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO >ATVTTARlXÍ

r

I
.V'r: N 2 o 5 9 / 2 2

I
IA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

artigo 069 da Lei Complementar N” 039/98, concede ALVARÁ
DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA para o exercício de 2022.

de conformidade com o)

I
iRAZÃO SOCIAL

LÍDIA DE SOUSA LOPES NEVES
\

CPF: 80343902320

lNOME DE FANTASIA
POLPAS LOPES>'<

!ATIVIDADE AUTORIZADA
PRODUÇÀO E VENDA DE POLPAS DE FRUTAS

I
ENDEREÇO
POVOADO GAVIÃO>v

I: -:?K
r

RESP. TÉCNICO/REP. LEGAL
LÍDIA DE SOUSA LOPES NEVES ICPF: 80343902320

I- ITRIZIDELA DO VALE, 22 março de 2022 ;
I

j

●J
■WWA w ewojt CP ;

Osmar Marinho

COORD. DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Da Silv a w
ATENÇÃOIP !!

: 1 - O presente alvará deverá ser afixado em local visível ao público;
r2 - Este documento poderá ser cassado a qualquer momento se constatado

j irregularidades no estabelecimento.
|3 — Este alvará deverá ser renovado anualmente.

üli
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA 002/2022

Eu, Lídia de Sousa Lopes Neves, inscrita no CPF N“ 803.439.023-20 e DAP
física n° SDW0803439023201006210927, DECLARO, para fins de participação
no Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES
CPF N“ 803.439.023-20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

4AVGL6Z0

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°877

■  ' ) I' /I ■ I il 0 '... i

DADOS DO CONTRIBUINTE
'rôC,.

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
803.439.023-20

Nome/Razão Social
LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

Endereço

RUA Principal, S/N, SANTO ANTONIO DOS OLIVEIRAS, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

W

OCUPAÇÃO
************* ********************** **************

Requerida em: 30 de Março de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer

identificado queresponsabilidade do sujeito passivo

dívida de

vierem a ser apuradas, é

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

actma

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

Validade (90 dias): 28 de Junho de 2022

Trizidela do Vale - MA, 30 de Março de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http: / /tributário, aspec. coni.br/portal.roa.trizideladovale/UC0035Valid3rDocu35cnto/T0035L-validar-doeumento.xhtml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEÍvíbÃ

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N'> Certidão: 019160/22 Data da Certidão: 16/02/2022 11:35:11

CPF/CNPJ 80343902320 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, á Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão; 120 (cento e vinte) dias: 16/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 16/02/2022 11:35:11
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

OlOSOOi-20^
N° da Certidão: 019160/22

Data de Validade: 16/06/2022 11:35:11

Data de Emissão: 16/02/2022 11:35:11

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 80343902320

Razão Social:

^fOC.,

■ :S.

]
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA /●\ ü

'QLnrOC.. m5
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 16/02/2022 11:37:51N° Certidão: 011110/22

CPF/CNPJ CONSULTADO: 80343902320

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

^orma do disposto do artigo 156 da lei n'
° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

Dívida Ativa, em nome do
ii

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão; 120 (cento e vinte) dias: 16/06/2022.

™ -v.,»ç.o <» c.«o «=..«

de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão; 16/02/2022 11:37:51/
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ResuHado da Validação da Certidão Ncgatr .lOividaAtIva de Dívida Ativa

CERIIDÃO VÁl ! .A!

N® da Certidão: 011110/22

Data de Validade: 16/06/2022

Data de Emissão: 16/02/2022 11:37:51

Inscrição Estadual; 0

CPF/CNPJ: 80343902320

Razão Social:

: in.n n’ * I
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÀO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÀO

Nome: LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES
CPF: 803.439.023-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
relativas a créditos tributários administrados pela Secretarianão constam pendências em seu nome,

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:30:17 do dia 16/02/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 15/08/2022.

Código de controle da certidão: CFF4.017A.599D.8F68
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

D



●ÒFH

Recerta Federal
'CERTÊDÂO CONJUNTAÀ

Confirmação da Autenticidade de Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 803.439.023-20

Código de Controle: CFF4.017A.599D.8F68

Data da Emissão: 16/02/2022

Hora da Emissão: 11:30:17

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 16/02/2022, com validade até 15/08/2022.

Página Anterior
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Nova consulta
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JUSTIÇA DO TRABALHO

NEGATIVA DE DÉBITOS
trabalhistas

CERTIDÃO

SOUSA LOPES NEVESlidia deNome;

CPF‘ 803.439.023-20

certidão n“: 5649754/2022

Expedição: 16/02/2022, às
Validade: 15/08/2022

de sua expedição.

11:45:38

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

CPF sob o

Nacional de
inscrito(a) no

no Banco
SOUSA LOPES NEVES,

inadimplente
lidia de

Certifica-se que

°  803.439.023-20, NÃO CONSTA como
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Página 1 cio

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDIA DE SOUSA LOPES NEVES

CPF: 803.439.023-20

Certidão n°: 5649754/2022

Expedição: 16/02/2022, ás 11:45:38

Validade: 15/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedição.

contados da data

Certifica-se que lidia de SOUSA lopes neves,
n° 803.439.023-20,

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,

Os dados constantes desta Certidão

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

NAO CONSTA como inadimpl

arts. 642-A

de

a Certidão ate

inscrito (a) no CPF sob o

ente no Banco Nacional de

 e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e

 21 de janeiro de 2022.

são de responsabilidade dos

sta a empresa em relação

agências ou filiais,

condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários á identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

de execução de acordos firmados perante

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos

disposição legal, contiver força executiva.

naturais e juridicas

concernenteno aos

a  honorários, a custas, a

ou decorrentes

o Ministério Público do

que, por



t

Improbidade Administrativa e Inelegibilidadel

rôí,

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/02/2022 às 11:50) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 803.439.023-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

620D.0F4C.D3C0.C052 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 16/02/2022 as 11:50;52



Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidòneos

Emitir certidão negativaRelação de inidòneos
Verificar certidão emitida

Relação de inabilitados

Certidão
-TR{Z... r.cA dl-)

M__ê_3  -\*ií
-TOfi.

Q Voltar i.--

TRI15UNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÒNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LÍDIA DE SOUSA LOPES NEVES

CPF/CNPJ: 803.439.023-20

presente data, o (a) requerente acimaO Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na .  . .  r

identilicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidòneos para participar de liei aça ̂
decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n

administração pública federal, por

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

na

emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
tenham lido seu prazo dc vigência

ão de interposição de recurso
s cujas condenações

es estejam suspensas em razao

Não constam da relação consultada para

do teor dos

expirado, bem como

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

acórdãos condenatórios, aquele

.lueles cujas apreciaçõac

validade de trinta dias a contar da emissão.
Certidão emitida às 10:32:29 do dia 18/02/2022, com

A veracidade das informações aqui prestadas podem scr confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABILITADO:5



) )

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 80343902320

Tipo de sanção; Inidoneidade - Lei de Licitações

LIMPAR

Data da consulta: 16/02/2022 11:18:17

Data da última atualização; 15/02/2022 16:00:03
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
QUANTIDADEÓRGÂO/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIPO DA SANÇAO

UF DO SANCIONADONOME DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL
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PREFEITÜRA MUNICIPAL DE TRIZIDELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AGRICULTOR: LIDIA DE SOUSA LOPES
NEVES

CPF: 803.439.023-20
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